- 1 -

苏医协学〔2024〕11号

2024 江苏省医师协会运动医学医师年会

暨第二届南京鼓楼医院运动医学与成人重建

外科钟山论坛第二轮会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

为了推动江苏地区运动医疗及运动康复学科的发展，加

强同行相互间的沟通与交流，由江苏省医师协会、江苏省医

学会运动医学医师分会主办，南京鼓楼医院运动医学与成人

重建外科承办的“2024 江苏省医师协会运动医学医师年会暨

第二届南京鼓楼医院运动医学与成人重建外科钟山论坛”定

于 2024 年 3 月 1～3 日在江苏南京举行，届时将邀请国内运

动医疗学知名专家作专题报告并手术示教，邀请各位同行参

加，并积极组织相关医护人员参会。现将会议有关事项通知

如下：

一、会议内容：专题讲座、疑难病例讨论、手术演示等

形式进行，详细会议内容见会议日程。

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

二、会议时间：2024 年 3 月 1 日下午 15∶00 开始报

到，3 月 2～3 日全天会议，3 月 3 日下午会议结束后撤离。

三、会议地点：南京鼓楼医院（南京市鼓楼区中央路

321 号）科学会堂。

四、会议须知

（一）本次会议免收会议注册费。

（二）需要住宿的代表，请自行安排。推荐酒店：

1.南京新纪元大酒店

地址：南京市鼓楼区中山路 251-1 号，距离南京鼓楼医

院 100 米。

星级：四星级酒店，联系人：张经理：13585171782。

2、南京金鹰珠江壹号国际酒店

地址：南京市玄武区珠江路 1 号，距离南京鼓楼医院

300 米。

星级：四星级酒店，联系人：陈经理：18351887576。

五、会议注册

（一）关注“江苏省医师协会”微信公众号；

（二）进入菜单列表→协会职能→会议报名，点击对应会

议名称进行报名。请扫描以下二维码：

- 3 -

六、联系人

江苏省医师协会：朱开龙,电话：025-86670069；

南 京 鼓 楼 医 院 ： 秦 江 辉 18994048868 邮 箱

jianghui.qin@hotmail.com，。

江苏省医师协会学术会务部

2024 年 2 月 6 日